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ul. Główna 17 

62-580 Grodziec 

Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa drogi 

w miejscowości Czarnybród oraz w Grodźcu ul. Wierzbowa”. 

 

W odpowiedzi do zapytania do treści specyfikacji warunków zamówienia Zamawiający  

udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1: 

Dotyczy § 10 pkt 1 ppkt 1), 2), 3), 4), 5), 6), 7), 8) oraz pkt 4 projektu umowy. 

Prosimy o zmniejszenie kar umownych: 

- § 10 pkt 1 ppkt 1) i pkt 4 do 10%, 

- § 10 pkt 1 ppkt 2) do 0,2%, 

- § 10 pkt 1 ppkt 3) do 0,05%, 

- § 10 pkt 1 ppkt 4) do 5000,00zł, 

- § 10 pkt 1 ppkt 5) do 2500,00zł, 

- § 10 pkt 1 ppkt 6) i 7) do 1000,00zł, 

- § 10 pkt 1 ppkt 8) do 500,00zł. 

W opinii Wykonawcy przyjęty poziom kar jest zbyt wysoki. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na następujące zmiany w § 10 pkt 1 projektu umowy:  

- § 10 pkt 1 ppkt 2) do 0,2% 

Pozostałe kary pozostają bez zmian. 

 Pytanie 2: 

Dotyczy § 10 pkt 2 projektu umowy. 

Prosimy o zmianę limitu kar umownych z 80% do 30%. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia limit kar umownych na 50%. 

 



Pytanie 3: 

Dotyczy § 10 pkt 1 projektu umowy. 

Powołując się na zasadę równości Stron proponujemy dodanie zapisu mówiącego 

o ewentualnych karach dla Zamawiającego w związku ze zwłoką w dopełnieniu swoich 

obowiązków (nieterminowe przekazanie placu budowy, dokumentacji). 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmiany w umowie.  

 

Pytanie 4: 

Dotyczy § 10 pkt 5 projektu umowy. 

Prosimy o usunięcie wyrażenia: „Zamawiający zastrzega” i zmianę na: „Strony zastrzegają”. 

I Zamawiający, i Wykonawca, powinni mieć prawo do żądania odszkodowania. 

Strony zastrzegają sobie prawo do żądania odszkodowania uzupełniającego przenoszącego 

wysokość kar umownych do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody (straty) na zasadach 

ogólnych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na ww. zmiany w umowie.  

 

Pytanie 5: 

Dotyczy § 11 pkt 4 projektu umowy. 

Prosimy o zmianę zapisu z 5 dni do 10 dni kalendarzowych. W przypadku braku zgody, 

prosimy o dopisanie informacji o wcześniejszym wezwaniu do wznowienia robót. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmiany w umowie.  

 

Zamawiający informuje, że pytania i udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią 

SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Wójt gminy Grodziec 

 /-/ Mariusz Woźniak 


